24
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПШЕХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
86 СЕССИЯ  3 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    28 декабря 2017 года                                                                                  № 145
ст.Пшехская
Краснодарского края
О  внесении изменений в решение Совета

Пшехского сельского поселения Белореченского района

от 16 декабря 2016 года № 106 «О бюджете Пшехского

сельского поселения Белореченского района на 2017 год»
              В соответствии со статьями 154,169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14,35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26  Устава Пшехского сельского поселения Белореченского района, Совет Пшехского сельского поселения Белореченского района решил:
1. Внести в решение Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района от 16 декабря 2016 года № 106 «О бюджете Пшехского сельского поселения Белореченского района на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1, 2  пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 23 292 600,00 рублей;

2) общий объем расходов в сумме 27 426 290,88 рублей.»
2. Уменьшить налоговые и неналоговые доходы бюджета Пшехского сельского поселения на 2017 год на 826 100,00 рублей, в том числе:
- по коду бюджетной классификации  000 1 01 02000 01 0000 110 «Налог на доходы физических лиц с доходов» в сумме  819 100,00 рублей;
- по коду бюджетной классификации  000 1 05 03010 01 0000 110 «Единый сельскохозяйственный налог» в сумме  7 000,00 рублей

3.Увеличить налоговые и неналоговые доходы бюджета Пшехского сельского поселения на 2017 год на 472 100,00 рублей, в том числе:
- по коду бюджетной классификации  000 1 06 01030 01 0000 110 «Налог на имущество физических лиц» в сумме  120 000,00 рублей;
- по коду бюджетной классификации  000 1 06 06000 10 0000 110 «Земельный налог» в сумме  280 000,00 рублей;

- по коду бюджетной классификации  000 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина» в сумме  300,00 рублей;

- по коду бюджетной классификации  000 1 11 05035 10 0000 120 «Аренда имущества» в сумме  12 000,00 рублей;

- по коду бюджетной классификации  000 1 13 02995 10 0000 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений» в сумме  1 800,00 рублей;
- по коду бюджетной классификации  000 1 14 02053 10 0000 440 «Доходы от реализации имущества» в сумме  30 000,00 рублей;
- по коду бюджетной классификации  000 1 16 51040 02 0000 140 «Денежные взыскания (штрафы)» в сумме  28 000,00 рублей.
3.  Произвести   уменьшение  бюджетных  ассигнований   в связи с уменьшением кассового плана по доходам в сумме 354 000,00 рублей    по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура»,  коду целевой статьи 59.2.0000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям».

4. Произвести   передвижение  бюджетных  ассигнований   в сумме 688 495,55 рублей, в том числе:

 Уменьшить ассигнования в сумме 688 495,55 рублей, в том числе:

- по коду раздела, подраздела 01.02 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления»,  коду целевой статьи 50.1.0000190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов» в сумме 61,95 рублей;

- по коду раздела, подраздела 01.04 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций»,  коду целевой статьи 50.2.0000190 «Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления», коду вида расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов» в сумме 8 628,2 рублей;

- по коду раздела, подраздела 02.03 «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»,  коду целевой статьи 50.2.00L1180 «Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», коду вида расходов 100 «Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов» в сумме 29 416,23 рублей;

-    по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура»,  коду целевой статьи 59.2.0000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 567 915,53 рубля.

-    по коду раздела, подраздела 08.01 «Культура»,  коду целевой ста
тьи 59.3.0000590 «Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений», коду вида расходов 600 «Предоставление субсидий муниципальным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям» в сумме 82 473,64.

  Увеличивает ассигнования  на 688 495,55 рублей  по коду раздела, подраздела 05.03 «Благоустройство»,  коду целевой статьи 68.0.0010320 «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений», коду вида расходов 200 «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд».

5. Приложения  2,  4, 5, 6  изложить в новой редакции (прилагаются).

6. Решение опубликовать в установленном порядке.
7. Контроль за выполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Пшехского сельского поселения Белореченского района (Агопян).

          8. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Пшехского сельского поселения

Белореченского района                                                               А.О.Сороколатов
Председатель Совета Пшехского

сельского поселения

Белореченского района

В.С. Агопян

С приложениями к решению можно ознакомится в администрации Пшехского сельского поселения Белореченского района
M.A./09.01.2018/Решение о Бюджете